
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
921 
200 
98 

108 
61 
21 

211 
207 
344 
306 
748 
14 
53 
55 
92 

352 
264 
13 
65 

212 
162 
228 
67 

729 
651 

4 
221 

Namn 
Anders Sydborg 
Dennis Lindberg 
Kjetil Engelstad 
Mikael Englund 
Peter Axelsson 
Per Simonsson 
Tomas Pers 
Per Lodal Hermansen 
Rene Scotwin Johansen 
Morten Mørkholt 
Jonas Ericsson 
Henrik Berggren 
Patrik Ahl 
Christer H Eriksson 
Timo Järvinen 
Mattias Bengtsson 
John Egholm 
Dag Harald Engelsrud 
Niklas Svensson 
Hannu Oksanen 
Jan Åke Karlsson 
Jan Sörensen 
Thomas Aikio 
Olav Bekvik 
Jan-Olof Martinsson 
Jon Espen Walentin Jensen 
Ove Hansen 

Klubb 
Linköpings MS 
MSK Hammaren 
Jevnaker mk 
Bollnäs MK 
Folkare MK 
Karlstad MX Klubb 
SMK Dala Falun 
Naestved MK 
Amager MK 
Danmark 
SMK Motala MC-Klubb 
Ljusdals MK 
Linköpings MS 
SMK Dala Falun 
Tam MC 
Kinds MK 
KSM 
Nord Odal MX klubb 
MK Jämke Jämshög 
HyMk 
SMK Kungsör 
Aalborg MK 
SMK Ljungby 
Dalane MK 
Gammalkils MK 
NMK Gardermoen 
Rms 

Nat. 
SVEMO 
SVEMO 
NMF 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
DMU 
DMU 
DMU 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SML 
SVEMO 
DMU 
NMF 
SVEMO 
SML 
SVEMO 
DMU 
SVEMO 
NMF 
SVEMO 
NMF 
DMU 

Klass 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 8 Super Evo +50 
Klass 7 Evo 50+ 

Bästa Tid 
1:35.880 
1:39.421 
1:40.141 
1:41.038 
1:45.596 
1:47.011 
1:50.321 
1:50.691 
1:52.094 
1:52.142 
1:53.546 
1:53.796 
1:53.854 
1:55.492 
1:55.954 
1:57.293 
1:58.005 
1:58.787 
2:00.357 
2:01.673 
2:02.200 
2:04.271 
2:08.556 
2:12.018 
2:15.092 
2:20.624 
2:21.606 

diff 

3.541 
4.261 
5.158 
9.716 

11.131 
14.441 
14.811 
16.214 
16.262 
17.666 
17.916 
17.974 
19.612 
20.074 
21.413 
22.125 
22.907 
24.477 
25.793 
26.320 
28.391 
32.676 
36.138 
39.212 
44.744 
45.726 

Maskin 
Honda 
Honda, Cr500 
Honda, CR 500, 500 
KTM, Chesterfield KTM, KTM 
Honda, CR 500 
Honda, 500 
Honda, 250 

Suzuki, RM250 
Honda, CR 250 
Husqvarna, 250 CR 
Honda, 250 

Honda, 250cr 
Kawasaki, KX500 
Yamaha, YZ 250 
Husqvarna, 250 cr, Hva 
Honda, cr 250 
Husqvarna, 500CR 

Honda, CR 
Yamaha, YZ250 
Husqvarna, 510TE, Husqvarna 
Honda, CR 
Kawasaki, 500 

Licenstyp 
Bredd 
Bredd 

Classic 
Bredd 
Classic 
Classic 

Bredd 
Bredd 
Classic 
Bredd 

Bredd 

Classic 

Bredd 

Bredd 

Classic 

IDSvemoTA 
1734 
1551 
264500 
91529 
1202 
11988 
4060 
271131 
271239 
250514 
3555 
3248 
59853 
8048 
221607 
20802 
221531 
271356 
3414 
221754 
127099 
271310 
37586 
210749 
55890 
102827 
221574 

Sponsor 

Team Kleppevarden 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-03 10:48:59 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Träning Lördag / Practice Saturday 

Träning Lördag / Practice Saturday - Klass 7 EVO 50+ & Klass 8 Super EVO 50+ 

Träning Startade  10:23:41 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 10:15 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 

Nr. 
51 
89 

Namn 
Jan Völkner 
Jyri Taskinen 

Klubb 
MSC Munster 
EMK 

Nat. 
DMSB 
FMM 

Klass 
Klass 7 Evo 50+ 
Klass 7 Evo 50+ 

Bästa Tid 
2:23.125 

diff 
47.245 

Maskin 
Honda, CR 250 

Licenstyp IDSvemoTA 
247922 
264957 

Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-03 10:48:59 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Träning Lördag / Practice Saturday 

Träning Lördag / Practice Saturday - Klass 7 EVO 50+ & Klass 8 Super EVO 50+ 

Träning Startade  10:23:41 

Sviesta 1,290 Km 

2024-08-03 10:15 

59-ÅrsRacet - Classic

Sida 2/2 


